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We rozdzielnika

Wyjasnienia do STWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 207 000 euro na dostawe implantéw i protez
ortopedycznych oraz Srub, plyt, gwozdzi, cementu kostnego uzywanego w przypadku zlaman i
rekonstrukcji dla potrzeb Wojewadzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie
(nr sprawy: WSZ-EP-23/2015)

W zwigzku ze zgloszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zaméwieri Publicznych
(tj. Dz. U. 22013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjasniamy: '

Pytanie nr 1, dotyczy projektu umowy §7 ust. 1la
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane projektu umowy §7 ust. 1a na tresé :
1. Sirony ustanawiaja odpowiedzialno$¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzan
umownych w formie kar umownych w nastgpujgcych wysokosciach i przypadkach:
a. za nieterminowg dostaw¢ przedmiotu umowy Wykonawca zapfaci Zamawiajacemu kare
umowng w wysokosci 50,00 zt — za kazdy dzien opéznienia, ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.,

Pytanie nr 2, dotyczy pakietu nr 1

Czy w Pakiecie 1 Zamawiajacy dopusci proteze modutows glowy kosci promieniowe]j bezcementows z
mozliwoscia uzycia jako cementowane; :

-srednica glowy 20, 22 i 24mm, kazda dostepna w wysokosci 10, 12, 14, 16, 18mm,

-5 rozmiaréw trzpienia pokrytego porowaty oktadzing w celu przyspieszenia wezesnej osteointegracji?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwiazanie.

Sporzadzita: R. Janik



